AaTa: 13.11.2023

OcTaHoOBKa

Yemckon bop

CneUHNNC

[MKnO "Y mopsi Obckoro”
BonbHuua (yn. Coduinckas)

yn. Betnyxckas

PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne45 Yemckomn 60p - LleHTpanbHbIN KOpnyc

Hauano
OBNXeHUus

5.40

5.42

5.44

5.47

5.49

UHTepBan aBnxeHuna B

6-9

8 MUH.

8 MUH.

8 MUH.

8 MUH.

8 MUH.

MUHYyTax
9-15 1519 19-24
17 8 12
MUH. MUH. MWUH.
17 8 12
MUH.  MWH. MWUH.
17 8 12
MUH.  MWH. MWUH.
17 8 12
MUH.  MMWH. MWUH.
17 8 12
MUH.  MWH. MWUH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

22.20

22.22

22.23

22.26

22.28



[MonuknuHuka (F'nmopoMoHTaXHas)
yn. NeyaTtHukoB ([evaTHMKOB)
yn. Yacosagd

yn. lNpumopckas

c. OrypuoBo

noc. MuyypuHckmin

noc. OMUTHbIN

MonopexHas

KpacHbin BocTok

yn. lNeTyxoBa

BeceHHASA

5.51

5.593

5.54

5.56

5.57

5.59

6.04

6.05

6.07

6.11

6.12

8 MUH.

8 MUH.

8 MUH.

17
MUH.

17
MUH.

17
MU/H.

17
MUH.

17
MWH.

17
MWH.

17
MWH.

17
MUH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

9

MWUH.

MWUH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

12
MUH.

12
MUH.

12
MUH.

12
MUH.

12
MUH.

12
MUH.

12
MUH.

12
MWH.

8 MUH.

8 MUH.

8 MUH.

22.30

22.32

22.33

22.34

22.35

22.37

22.42

22.43

22.45

22.49

22.50



YHusepmar "Kuposckmin"
bynbBap

nn. um. Knposa (letyxoBa)
NHaoycTpuanbHas

TI "leBobOepexHbIN"

nn. Cnbupsikos-I Bapaenuen
(Cnbupskos-IBapaenues)

N3-Bo "CoBeTckas Cnbumpb" (Cnbunpsakos-
[Bapoenues)

[Bapaenckad
nn. um. K. Mapkca
yn. BatytuHa

M. "CtyoeHueckasa" (Feogesnyeckas)

6.12

6.13

6.14

6.15

6.19

6.23

6.27

6.30

6.33

6.34

6.39

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWUH.

17

MUH.

17

MWUH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

17

MWH.

9

MWUH.

MWUH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

MWH.

8 MUH

8 MUH

8 MUH

8 MUH

12
MUH.

12
MUH.

12
MUH.

12
MWH.

12
MWH.

12
MWH.

12
MUH.

. 22.50

. 22.51

. 22.52

. 22.53

22.56

23.00

23.03

23.05

23.07

23.08

23.12



17 17 8 12

yn. JIbILMHCKOro 6.41 23.14
MWUH. MWH. MWH. MUH.

17 17 8 12

LleHTpanbHbIN KOpnyc 6.43 MUH.  MUAH.  MUH.  MUH. 23.15



