## РАСПИСАНИЕ

Маршрут №45 Чемской бор - Центральный корпус Дата: 13.11.2023

Остановка	Начало движения	Интервал движения в минутах				Окончание	
		6-9	9-15	15-19	19-24	движения	
Чемской бор	5.40	8 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.20	
СибЦНИИС	5.42	8 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.22	
ПКиО "У моря Обского"	5.44	8 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.23	
Больница (ул. Софийская)	5.47	8 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.26	
ул. Ветлужская	5.49	8 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.28	

Поликлиника (Гидромонтажная)	5.51	8 мин.	17 мин.	9 мин.	12 мин.	22.30
ул. Печатников (Печатников)	5.53	8 мин.	17 мин.	9 мин.	12 мин.	22.32
ул. Часовая	5.54	8 мин.	17 мин.	9 мин.	12 мин.	22.33
ул. Приморская	5.56	17 мин.	17 мин.	9 мин.	12 мин.	22.34
с. Огурцово	5.57	17 мин.	17 мин.	9 мин.	12 мин.	22.35
пос. Мичуринский	5.59	17 мин.	17 мин.	9 мин.	12 мин.	22.37
пос. Элитный	6.04	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.42
Молодежная	6.05	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.43
Красный Восток	6.07	17 мин.	17 мин.	8 мин.	8 мин.	22.45
ул. Петухова	6.11	17 мин.	17 мин.	9 мин.	8 мин.	22.49
Весенняя	6.12	17 мин.	17 мин.	9 мин.	8 мин.	22.50

Универмаг "Кировский"	6.12	17 мин.	17 мин.	9 мин.	8 мин.	22.50
Бульвар	6.13	17 мин.	17 мин.	9 мин.	8 мин.	22.51
пл. им. Кирова (Петухова)	6.14	17 мин.	17 мин.	9 мин.	8 мин.	22.52
Индустриальная	6.15	17 мин.	17 мин.	9 мин.	8 мин.	22.53
ТГ "Левобережный"	6.19	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	22.56
пл. Сибиряков-Гвардейцев (Сибиряков-Гвардейцев)	6.23	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.00
Из-во "Советская Сибирь" (Сибиряков- Гвардейцев)	6.27	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.03
Гвардейская	6.30	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.05
пл. им. К. Маркса	6.33	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.07
ул. Ватутина	6.34	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.08
М. "Студенческая" (Геодезическая)	6.39	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.12

ул. Лыщинского	6.41	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.14
Центральный корпус	6.43	17 мин.	17 мин.	8 мин.	12 мин.	23.15